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Panostaja sijoittaa liikkuvan työn SaaS-ratkaisua toimittavaan Lenioon

Panostaja Oyj on tänään allekirjoittanut sopimuksen, jossa Panostaja ostaa Lenio Oy:n osakkeita sen omistajilta sekä tekee

merkittävän sijoituksen Lenioon yhtiön kasvun kiihdyttämiseksi. Panostajan kokonaissijoitus on noin 2,5 miljoonaa euroa ja

Panostajan omistusosuus transaktion jälkeen Lenio Oy:ssä on noin 55 %. Lenio Oy:n toteutunut velaton arvo järjestelyssä on

noin 3,8 miljoonaa euroa. Lenion perustajat ja johto jatkavat avainhenkilöinä yhtiössä sekä merkittävinä

vähemmistöomistajina. Lenio muodostaa Panostajalle uuden sijoituskohteen.

Lenion liikevaihto ja jatkuvalaskutteinen ARR-kanta ovat kasvaneet viime vuosina vahvasti. Liikevaihto oli hieman yli 0,7

miljoonaa euroa 31.12.2024 päättyneellä tilikaudella, jossa kasvua oli 25% edellisestä tilikaudesta. Yhtiön

jatkuvalaskutteinen ARR-kanta tilikauden 2024 lopussa oli noin 0,7 miljoonaa euroa.

Vuonna 2013 perustettu Lenio on liikkuvan työn toiminnanohjauksen ratkaisua kehittävä SaaS-tuoteyhtiö. Leniolla on yli

sadan pk-yrityksen asiakaskunta eri toimialoilta muun muassa asennus-, asiantuntija-, kunnossapito- ja rakennusalalta sekä

energia- ja turvallisuusalalta. Lenion kotipaikka on Tampereella.

Lenio tähtää merkittävään markkina-asemaan toimialallaan kotimaassa sekä kansainväliseen kasvuun vahvasti

skaalautuvalla liiketoimintamallilla. Lenio auttaa asiakkaitaan tehostamaan liiketoimintaansa ja vapauttaa yrittäjän aikaa –

samalla edistäen asiakastoimialojensa tuottavuutta ja kilpailukykyä. Panostajan sijoitus tukee ja vauhdittaa Lenion

kasvustrategiaa. Kasvurahoituksen turvin Lenio pystyy tuomaan tuotteeseensa uusia ominaisuuksia ja tarjontaa sekä

vahvistamaan kaupallista organisaatiotaan. Panostajan tavoitteena on rakentaa yhdessä johdon kanssa merkittävä

suomalainen SaaS-kasvutarina.

– Liikkuvan työn toimialoilla on vahva imu moderneille, helposti käytettäville ja käyttöönotettaville ratkaisuille yritysten

ydinliiketoimintaprosessien hallintaan, mitä Lenio nimenomaisesti edustaa. Yhtiön tarjoama toiminnanohjausratkaisu on

erinomainen esimerkki selkeästä, markkinalähtöisestä tuotteesta, joka mahdollistaa asiakkaidensa kasvun ja jota asiakkaat

hyödyntävät laajasti ja pitkäjänteisesti toiminnassaan. Lenion tiimissä yhdistyy vahvan asiakasymmärryksen lisäksi kyky

rakentaa skaalautuvaa liiketoimintaa tämän päivän teknologisin valinnoin. Olemme innoissamme päästessämme tukemaan

yhtiötä seuraavassa kasvuvaiheessa, Panostajan sijoitusjohtaja Niko Skyttä kertoo.

Lenion perustajat Simo Mäkinen ja Jyrki Saario jatkavat yhtiön merkittävinä vähemmistöomistajina muiden avainhenkilöiden

lisäksi.

– Olemme vieneet Leniota määrätietoisesti eteenpäin, ja nyt on oikea aika kasvun vauhdittamiselle sijoittajakumppanin

kanssa. Panostajan toimintatapa ja SaaS-fokus on vakuuttanut meidät, sillä se tuo vahvaa strategista ja liikkeenjohdollista

osaamista niin kaupallisesta kuin teknologisestakin näkökulmasta, toteaa yhtiön teknologiajohtaja Jyrki Saario.

– Tavoitteenamme on viedä Lenion tarina selkeästi uuteen kokoluokkaan. Haluamme palvella ja mahdollistaa

asiakkaidemme menestystä entistä laajemmin sekä kasvamaan kotimarkkinassa ja avaamaan kansainvälisiä markkinoita,

kertoo Lenion toimitusjohtaja Simo Mäkinen.

Lenio Oy:n liikevaihto ja liikevoitto muodostuivat tilikausilla 1.1.2024-31.12.2024 ja 1.1.2023-31.12.2023 seuraavasti (FAS):

(tuhatta euroa)

2024 2023

Liikevaihto 740 590

Liikevoitto -1 -102



 

Tilinpäätöksen mukaiset taseet 31.12.2024 ja 31.12.2023 olivat seuraavanlaiset (FAS):

(tuhatta euroa)

 

31.12.2024 31.12.2023

Pysyvät vastaavat 523 408

Saamiset ja

Rahoitusomaisuus

181 136

Yhteensä 704 543

 

Oma pääoma 397 397

Vieras pääoma 307 146

Yhteensä 704 543
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Lisätietoja:

Sijoitusjohtaja Niko Skyttä, Panostaja Oyj, 040 356 4867

Toimitusjohtaja Simo Mäkinen, Lenio Oy, 050 469 7400

 

Panostaja on sijoitusyhtiö, joka kehittää aktiivisena omistajana kasvavia palvelu- ja ohjelmistoalojen yrityksiä. Yhtiön

tavoitteena on olla halutuin kumppani liiketoimintansa myyville yrittäjille, parhaille johtajille sekä

sijoittajille. Panostaja kasvattaa yhdessä kumppaniensa kanssa konsernin omistaja-arvoa ja luo suomalaisia

menestystarinoita. Panostajalla on viisi enemmistöomistuksessa olevaa sijoituskohdetta. Panostajan (PNA1V) osake

noteerataan Nasdaq Helsingissä. Tilikaudella 2024 konsernin liikevaihto oli 134,0 miljoonaa euroa.
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